
1 
 

 
 

                      Αθήνα,  14-07-2017    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 
Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας : 104 33 Αθήνα 
Πληροφορίες : Α.Ζαγκανά 
                             Α.Περίσσιου 
Τηλέφωνα : 2132161828 
                            : 2132161026                           
FAX                      :  210 5238353 

Ηλεκτρ. Δ/νση  :prosop_np_c@moh.gov.gr 
 

 
ΘΕΜΑ:   Έκδοση  οριστικών αποτελεσμάτων της Αρ.Πρωτ.: Α2γ/ Γ.Π.οικ.42212/02-06-2017 απόφασης πρόσκλησης ενδιαφέροντος ιατρών υπηρεσίας 
υπαίθρου.   
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΥΓΕΙΑΣ   ΚΑΙ   Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΥΓΕΙΑΣ  
 

Έχοντας υπόψη :    
 Σχετ.:  1. Την Αρ.Πρωτ.: Α2γ/Γ.Π.οικ.42212/02-06-2017 πρόσκληση ενδιαφέροντος  για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεων 
                και επί θητεία)  στα Γ.Ν – Κέντρα Υγείας, Π.Ε.Δ.Υ-Κέντρα Υγείας, Π.Ε.Δ.Υ-Περιφερειακά Ιατρεία, Π.Ε.Δ.Υ – Ειδικά Περιφερειακά    

                             Ιατρεία,   Π.Ε.Δ.Υ – Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία. 
 



2 
 

 
 

2. Τις αιτήσεις  που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου.    

3. Τα προσωρινά αποτελέσματα της  από  4-7-2017. 

4. Τις ενστάσεις που υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας από τους υποψηφίους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου. 

         

Εγκρίνουμε 
  Α) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων και μη επιτυχόντων υπόχρεων ιατρών  υπηρεσίας υπαίθρου  για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται 
στην ανωτέρω σχετική πρόσκληση ενδιαφέροντος.  
 

A
/
A 

ΚΑΤΗΓΟ
ΡΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΗΜ. 
ΚΤΗΣΗ

Σ 
ΠΤΥΧΙ

ΟΥ 

ΑΠΟ
ΛΥΤ. 
ΒΑΘ
ΜΟΣ 
ΠΤΥΧ
ΙΟΥ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Ο ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Υ.Π.Ε ΝΟΣΟΚΟ
ΜΕΙΟ 

ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

1 ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

IYAGBOR 
GODSPOWER 

NDA 
IYAGBO
R 

2015-
09-28 

5.35 1697 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΗΛΕΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ – 
ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜ
ΠΑΝΕΙΟ ΚΑΙ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΕΙΟ» 
ΑΠΟΚΕΝΤΡ
ΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΕΙΟ ΚΑΙ 
ΚΟΥΤΛΙΜΠ
ΑΝΕΙΟ" 

Νομός 
Λάρισας 

1: 
(1697)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΗΛΕΑΣ Α --
2: 
(1699)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α 
--3: 
(1702)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ Α 
--4: 
(1710)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΙΟΥ Β --
5: 



3 
 

 
 

(1386)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 
Α --6: 
(1406)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Β 
--7: 
(2389)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 
Α --8: 
(2392)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α -
-9: 
(2390)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΞΥΝΕΙΑΣ Α  

2 ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

MIHAILESCOU 
ELENA CATALINA 
ROXANA 

IOAN 
ALBERT
O 

2016-
11-22 

8.55 474 Π.Ε.Δ.Υ. - ΓΝ - 
ΚΥ ΚΩ Γ  

ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ»- ΓΝ – 
ΚΥ ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤ
ΕΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ
» 
ΑΠΟΚΕΝΤΡ
ΩΜΕΝΗ 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: 
(474)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Γ 
--2: 
(477)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 
ΣΤ --3: 
(485)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑ
Σ Β --4: 
(487)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΠΥΛΙΟΥ Α 
--5: 



4 
 

 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 

(488)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Α --6: 
(486)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΝΙΣΥΡΟΥ 
(ΜΑΝΔΡΑΚΙΟ
Υ) Α  

3 ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΑΜΥΛΙΔΗ ΑΝΝΑ 
ΛΕΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

2016-
07-15 

8.23 2039 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΧΑΤΖΗ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ-ΑΝΜ 
ΠΥΛΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(2039)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΧΑΤΖΗ 
Β --2: 
(2030)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛ
ΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. Δ. 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣ
Α--3: 
(1568)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Α --
4: 
(1569)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Β --
5: 
(1571)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Δ --
6: 
(1572)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 



5 
 

 
 

ΑΝΔΡΟΥ Ε  

4 ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

2016-
07-04 

6.74 1692 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΓΟΝΝΩΝ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ – 
ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜ
ΠΑΝΕΙΟ ΚΑΙ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΕΙΟ» 
ΑΠΟΚΕΝΤΡ
ΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΕΙΟ ΚΑΙ 
ΚΟΥΤΛΙΜΠ
ΑΝΕΙΟ" 

Νομός 
Λάρισας 

1: 
(1692)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗ
Σ Α --2: 
(1181)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΡΟΥΣΣΟΥ Α --
3: 
(1195)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΛΟΧΟΥ Α --
4: 
(1697)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΗΛΕΑΣ Α  

5 ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

2017-
05-12 

7.62 602 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚ
ΗΣ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΥΠΟΛΗ 

Νομός 
Έβρου 

1: 
(602)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ
Σ Α --2: 
(2662)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α 
--3: 
(2277)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑ
ΜΠΟΥ Α --4: 
(2292)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  



6 
 

 
 

ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ
--5: 
(2283)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α 
--6: 
(2273)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟΥ Α --
7: 
(1789)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ 
Α --8: 
(544)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ Ε 
--9: 
(547)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ Η  

6 ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

2017-
02-17 

6.50 2743 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΣΕΛΛΙΩΝ Β   

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΣΠΗΛΙΟΥ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

Νομός 
Ρεθύμνης 

1: 
(2743)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΕΛΛΙΩΝ Β  --
2: 
(2740)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΟΧΟΥ Γ   

7 ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

2014-
07-11 

7.10 4 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ Δ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚ
ΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: 
(25)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ 



7 
 

 
 

ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Α --2: 
(4)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 
Δ  

8 ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

2016-
09-14 

7.57 1699 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ – 
ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜ
ΠΑΝΕΙΟ ΚΑΙ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΕΙΟ» 
ΑΠΟΚΕΝΤΡ
ΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΕΙΟ ΚΑΙ 
ΚΟΥΤΛΙΜΠ
ΑΝΕΙΟ" 

Νομός 
Λάρισας 

1: 
(1699)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α 
--2: 
(1700)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Β 
--3: 
(1697)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΗΛΕΑΣ Α --
4: 
(1702)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ Α 
--5: 
(1692)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗ
Σ Α --6: 
(1706)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΡΥΑΣ Α --
7: 
(1710)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΙΟΥ Β --
8: 



8 
 

 
 

(1160)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ Γ --9: 
(1167)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
Α  

9 ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΑΣΠΡΟΥΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

2016-
12-27 

7.33 2169 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΑΡΓΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΑΡΓΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

Νομός 
Πρέβεζας 

1: 
(2169)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΑΡΓΑΣ Α --
2: 
(2170)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΑΡΓΑΣ Β --
3: 
(1084)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩ
Ν Δ --4: 
(1279)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Δ --5: 
(1284)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Β --6: 
(2165)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΑΣΣΟΥ 
Α --7: 
(2164)Π.Ε.Δ.



9 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΚΡΑΝΕΑΣ Α --
8: 
(2175)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 
Α --9: 
(2176)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 
Β  

1
0 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΒΑΛΑΝΙΚΑΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

2013-
10-04 

6.83 2732 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Β   

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

Νομός 
Καβάλας 

1: 
(2732)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Β  
--2: 
(2731)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  
--3: 
(1373)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α 
--4: 
(1386)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 
Α --5: 
(2518)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΕΧΟΒΟΥ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ.ΒΑΡΥΚ



10 
 

 
 

ΟΥ--6: 
(2511)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΑΝΩ  
ΒΕΥΗΣ Β --7: 
(417)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α 
--8: 
(427)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Α 
--9: 
(602)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ
Σ Α  

1
1 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΓΑΒΡΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

2017-
03-03 

6.75 1866 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΒΡΙΣΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟ
Υ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Σ  

Νομός 
Λέσβου 

1: 
(2227)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ Α 
--2: 
(2743)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΕΛΛΙΩΝ Β  --
3: 
(2742)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΠΗΓΗΣ 
Β  --4: 
(2622)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Ε --5: 
(1866)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ 
Α --6: 



11 
 

 
 

(1867)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ 
Β --7: 
(1839)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ Α --
8: 
(1856)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ Δ --
9: 
(1863)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 
Β  

1
2 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ 

2016-
06-03 

8.20 1509 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: 
(1509)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β --
2: 
(1512)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Ε --3: 
(1515)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ 
Α  

1
3 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

2015-
11-12 

9.29 379 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Ε  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
ΓΝ ΘΗΒΩΝ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 

Νομός 
Βοιωτίας 

1: 
(379)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Ε 
--2: 
(2471)Π.Ε.Δ.



12 
 

 
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ Υ. - ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ Γ --3: 
(2492)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
Β --4: 
(145)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΥΝΑΜ
Ο ΣΠΕΤΣΩΝ Β 
--5: 
(196)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛ
ΗΣ Γ --6: 
(2429)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
Α --7: 
(2479)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  
ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡ
ΩΝ--8: 
(2441)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΡΚΙΤΣΑΣ Α --
9: 
(2459)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ Β  



13 
 

 
 

1
4 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΓΙΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

2015-
09-28 

6.50 1116 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩ
Ν 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚ
ΩΣΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

1: 
(1116)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ Α --2: 
(1121)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ Α 
--3: 
(1054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 
Α --4: 
(423)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΜΕΓΑΡΟΥ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. 
ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--
5: 
(428)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Β 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ-
-6: 
(2167)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ 
Α --7: 
(2164)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΡΑΝΕΑΣ Α --
8: 



14 
 

 
 

(2165)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΑΣΣΟΥ 
Α --9: 
(1386)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 
Α  

1
5 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ 

2007-
07-27 

7.28 201 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΟΛΛΙΝΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟ
ΛΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙ
ΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜ
ΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤ
ΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: 
(201)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΟΛΛΙΝΩΝ Α 
--2: 
(177)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΔΑΡΑ Α --
3: 
(196)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛ
ΗΣ Γ --4: 
(221)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΒΕΛΗΜΑΧΙΟ
Υ Α --5: 
(153)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ Α 
--6: 
(178)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟ
Υ Α --7: 
(191)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΚΟΣΜΑ Α 



15 
 

 
 

--8: 
(192)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΕΛΕΤΩΝ Α -
-9: 
(220)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ Α  

1
6 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΔΑΦΟΥΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΡΙΠΙΔ
ΗΣ 

2008-
03-11 

6.62 2392 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚ
ΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Νομός 
Τρικάλων 

1: 
(2392)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α -
-2: 
(2386)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΛΕΙΝΟΥΣ Α -
-3: 
(2385)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ
Σ Α --4: 
(2379)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΣΠΡΟΚΛΗΣΙ
ΑΣ Α --5: 
(2390)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΞΥΝΕΙΑΣ Α  

1
7 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ 

2016-
10-26 

6.53 66 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥ
ΛΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚ
ΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: 
(66)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ 
Α --2: 



16 
 

 
 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

(64)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 
Α  

1
8 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

2016-
10-26 

6.92 734 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ
ΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός 
Ζακύνθου 

1: 
(734)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ Α -
-2: 
(739)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΑΓ 
ΛΕΟΝΤΑ Α --
3: 
(665)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΑΓ. 
ΑΝΝΑΣ Β --4: 
(658)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
Α --5: 
(666)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΠΗΛΙΟΥ 
Α --6: 
(656)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟ
Υ Β  

1
9 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

2010-
01-22 

6.09 2483 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩ
ΜΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: 
(2483)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Β --2: 
(2489)Π.Ε.Δ.



17 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α 
--3: 
(2473)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
Α --4: 
(2474)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
Β --5: 
(2481)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Α 
--6: 
(2485)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΡΜΑΡΩΝ 
Α  

2
0 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΔΙΠΛΑΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΜΙΧΑΛΗ
Σ 

2015-
09-28 

6.17       1: 
(2601)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΣΥΚΙΑΣ 
Β  

2
1 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΖΑΪΝΤ ΡΑΦΑΗΛ ΛΑΜΠΙ
ΜΠ 

2016-
06-01 

5.00 547 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Η  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤ
ΗΡΙΟ - ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: 
(547)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ Η 
--2: 
(544)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ Ε 
--3: 
(540)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ Α  

2 ΥΠΟΧΡΕ ΚΑΖΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡ 2016- 6.97 2622 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 7η Υ.Πε. ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ Νομός 1: 



18 
 

 
 

2 ΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΣ 07-04 ΒΑΜΟΥ Ε  ΒΑΜΟΥ ΚΡΗΤΗΣ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Χανίων (2622)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Ε --2: 
(2719)Π.Ε.Δ.
Υ. - 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  
--3: 
(2277)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑ
ΜΠΟΥ Α --4: 
(2286)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Α  

2
3 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟ
Σ 

2016-
10-26 

6.80 1976 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(1975)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Β 
--2: 
(1976)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ 
--3: 
(1970)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩ
Ν Γ --4: 
(196)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛ
ΗΣ Γ --5: 
(1605)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 



19 
 

 
 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α 
--6: 
(1606)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β 
--7: 
(124)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ 
Α  

2
4 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΣ 
ΜΑΡΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

2016-
07-15 

8.02 1568 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: 
(1568)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Α --
2: 
(1569)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Β --
3: 
(1571)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Δ --
4: 
(1572)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Ε  

2
5 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΑΜΠΑΡΟΥΔΗ 
ΠΑΓΩΝΑ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ 

2011-
11-14 

6.84 2601 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΣΥΚΙΑΣ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

Νομός 
Χαλκιδικής 

1: 
(2601)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΣΥΚΙΑΣ 
Β --2: 
(1160)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 



20 
 

 
 

ΘΑΣΟΥ Γ --3: 
(2730)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
Β  --4: 
(2731)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  
--5: 
(2732)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Β  
--6: 
(2054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΡΜΩΝ Β  

2
6 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

2010-
07-08 

7.48 25 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚ
ΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: 
(25)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ 
Α --2: 
(7)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ ΑΓΙΟΥ 
ΒΛΑΣΙΟΥ Β --
3: 
(40)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ 
Α --4: 
(8)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
Α  



21 
 

 
 

2
7 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΑΡΒΕΛΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ 

2010-
09-24 

7.97 2511 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟ
Υ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

Νομός 
Φλώρινας 

1: 
(2511)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΑΝΩ  
ΒΕΥΗΣ Β --2: 
(2523)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΟΛΥΠΟΤΑ
ΜΟΥ Α --3: 
(2508)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ 
Α --4: 
(656)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟ
Υ Β --5: 
(658)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
Α --6: 
(666)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΠΗΛΙΟΥ 
Α --7: 
(2429)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
Α --8: 
(2441)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΡΚΙΤΣΑΣ Α --
9: 
(2459)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 



22 
 

 
 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ Β  

2
8 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΑΡΤΣΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

2014-
09-18 

6.75 1084 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 
Δ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩ
Ν 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩ
Ν 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚ
ΩΣΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

1: 
(1940)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΑΥΚΟΥ Α --
2: 
(1084)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩ
Ν Δ --3: 
(2622)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Ε --4: 
(2511)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΑΝΩ  
ΒΕΥΗΣ Β --5: 
(1373)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α 
--6: 
(425)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ 
Α --7: 
(417)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α 
--8: 
(2740)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΟΧΟΥ Γ  --
9: 
(1565)Π.Ε.Δ.



23 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Β  

2
9 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΑΤΣΑΡΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

2016-
07-02 

7.65 2014 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΒΑΛΥΡΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(2020)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ Α 
--2: 
(2024)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ  Α -
-3: 
(2014)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΑΛΥΡΑΣ Α --
4: 
(2016)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΣΥΛΛΑ Α --
5: 
(2022)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α  

3
0 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΟΚΚΩΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

2017-
02-17 

7.08 2385 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚ
ΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Νομός 
Τρικάλων 

1: 
(2390)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΞΥΝΕΙΑΣ Α -
-2: 
(2385)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ
Σ Α --3: 
(2386)Π.Ε.Δ.



24 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΚΛΕΙΝΟΥΣ Α -
-4: 
(2379)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΣΠΡΟΚΛΗΣΙ
ΑΣ Α --5: 
(2387)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ Α 
--6: 
(2392)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α -
-7: 
(2537)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΛΦΩΝ Α --
8: 
(2538)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΛΦΩΝ Β --
9: 
(2534)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ Α  

3
1 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ 

2017-
02-10 

6.00 1560 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Γ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: 
(1560)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Γ --2: 
(1562)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Ε --3: 



25 
 

 
 

(1563)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΣΤ --
4: 
(1565)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Β --
5: 
(1566)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΩΜΗΣ Α --6: 
(1567)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΤΕΝΗΣ Α  

3
2 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΟΥΚΟΥΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ 

2016-
03-11 

6.64 1275 ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α  

ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

Νομός 
Κέρκυρας 

1: (1275)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α  

3
3 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΟΥΜΟΥΡΤΖΗΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ 

2013-
09-30 

7.12 1940 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΑΥΚΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ
Σ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟ
ΥΛΕΙΟ"  

Νομός 
Μαγνησίας 

1: 
(1940)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΑΥΚΟΥ Α  

3
4 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΟΥΤΡΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ 

2015-
07-03 

6.88 2429 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: 
(2429)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
Α --2: 
(2441)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 



26 
 

 
 

ΑΡΚΙΤΣΑΣ Α --
3: 
(1692)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗ
Σ Α  

3
5 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΥΡΙΑΖΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

2017-
06-12 

5.00 791 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: 
(783)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Η --2: 
(791)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α --3: 
(1960)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΕΛΑΙΑΣ 
Α --4: 
(1605)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α 
--5: 
(1606)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β 
--6: 
(1568)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Α --
7: 
(1569)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Β --



27 
 

 
 

8: 
(1571)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Δ  

3
6 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΚΥΡΤΣΩΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

2016-
07-04 

8.10 658 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙ
ΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

1: 
(658)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
Α --2: 
(665)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΑΓ. 
ΑΝΝΑΣ Β --3: 
(666)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΠΗΛΙΟΥ 
Α --4: 
(191)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΚΟΣΜΑ Α 
--5: 
(1084)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩ
Ν Δ  

3
7 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΛΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ 

2013-
07-22 

7.13 1837 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΣΟΥ Γ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ
Υ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Σ  

Νομός 
Λέσβου 

1: 
(1837)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΣΟΥ Γ --
2: 
(1839)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ Α  

3
8 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΛΑΠΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

2016-
05-13 

8.21 770 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΖΑΧΑΡΩΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΖΑΧΑΡΩΣ  

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

Νομός 
Ηλείας 

1: 
(770)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ 



28 
 

 
 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Α --2: 
(783)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Η --3: 
(196)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛ
ΗΣ Γ --4: 
(4)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 
Δ --5: 
(1632)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ Δ  

3
9 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΛΙΝΤΖΕΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

2015-
07-06 

7.64 145 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΥΝΑΜ
Ο ΣΠΕΤΣΩΝ Β  

ΠΟΛΥΔΥΝΑ
ΜΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  
για ΝΜ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

Νομός 
Αργολίδας 

1: 
(2719)Π.Ε.Δ.
Υ. - 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  
--2: 
(145)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΥΝΑΜ
Ο ΣΠΕΤΣΩΝ Β 
--3: 
(1563)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΣΤ --
4: 
(1562)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Ε --5: 
(1581)Π.Ε.Δ.



29 
 

 
 

Υ. - ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Δ 
--6: 
(1582)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Ε 
--7: 
(1568)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Α --
8: 
(1572)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Ε --
9: 
(1571)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Δ  

4
0 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΛΟΥΛΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΙΑΝΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

2012-
03-27 

6.43 2446 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗ
Σ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: 
(2446)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΚΡΥΡΡΑΧ
ΗΣ Α --2: 
(2448)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΣΙΑΣ 
(ΒΟΥΖΙΟΥ) Α -
-3: 
(2449)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΚΚΑΡΑΣ Α --
4: 
(2445)Π.Ε.Δ.



30 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
Ν.ΜΟΝΑΣΤΗ
ΡΙΟΥ Β --5: 
(379)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Ε 
--6: 
(387)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α 
--7: 
(2460)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΓΛΥΦΑΣ Α --
8: 
(1971)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ Α 
--9: 
(2459)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ Β  

4
1 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΛΥΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

2016-
07-15 

8.15 2662 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 
"ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

1: 
(2662)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α 
--2: 
(1789)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ 
Α --3: 
(2743)Π.Ε.Δ.



31 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΣΕΛΛΙΩΝ Β  --
4: 
(1560)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Γ --5: 
(1563)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΣΤ  

4
2 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΜΑΓΑΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

2008-
10-06 

6.47 2744 Ε.Π.Ι. Θ.Χ.Π. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α   

ΓΝ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

Νομός 
Λασιθίου 

1: 
(2744)Ε.Π.Ι. 
Θ.Χ.Π. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α  -
-2: 
(2740)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΟΧΟΥ Γ  --
3: 
(1789)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ 
Α  

4
3 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΜΑΝΤΖΑΝΑ 
ΠΕΤΕΙΝΕΛΗ 
ΜΥΡΤΩ 

ΕΥΘΥΜΙ
ΟΣ 

2017-
03-03 

7.11 2742 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΗΓΗΣ Β   

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟ
Σ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

Νομός 
Ρεθύμνης 

1: 
(2227)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ Α 
--2: 
(2743)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΕΛΛΙΩΝ Β  --
3: 
(2742)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΠΗΓΗΣ 



32 
 

 
 

Β  --4: 
(1866)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ 
Α --5: 
(1867)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ 
Β --6: 
(1837)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΣΟΥ Γ --
7: 
(1839)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ Α --
8: 
(1856)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ Δ --
9: 
(1863)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 
Β  

4
4 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΜΑΡΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

2013-
10-09 

6.48 2719 Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΙΓΙΝΑΣ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΤΖΑΝΕΙΟ  Νομός 
Αττικής 

1: 
(2719)Π.Ε.Δ.
Υ. - 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   

4
5 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ 
ΧΑΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

2015-
10-30 

7.02 124 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αργολίδας 

1: 
(124)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ 
Α --2: 
(2046)Π.Ε.Δ.



33 
 

 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ Υ. - ΠΙ 
ΠΛΑΤΣΑΣ Α --
3: 
(2735)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΛΑΤΣΑΣ Β  -
-4: 
(153)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ Α 
--5: 
(1975)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Β 
--6: 
(1976)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ 
--7: 
(191)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΚΟΣΜΑ Α 
--8: 
(2734)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ 
ΑΒΙΑΣ Β  --9: 
(1635)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΑΦΝΙΟΥ Α  

4
6 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

2016-
06-03 

5.00 544 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Ε  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤ
ΗΡΙΟ - ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ  

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: 
(547)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ Η 
--2: 



34 
 

 
 

(544)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ Ε 
--3: 
(540)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ Α  

4
7 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΜΠΕΛΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

2014-
07-18 

7.87 276 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠI 
ΚΥΘΗΡΩΝ Α  

ΓΝ 
ΚΥΘΗΡΩΝ 
"ΤΡΙΦΥΛΛΕΙ
Ο" 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ 
ΚΥΘΗΡΩΝ 
"ΤΡΙΦΥΛΛΕΙ
Ο"  

Νομός 
Αττικής 

1: 
(276)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠI 
ΚΥΘΗΡΩΝ Α -
-2: 
(1975)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Β 
--3: 
(1976)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ 
--4: 
(2428)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΖΕΛΙΟΥ 
Α --5: 
(2441)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΡΚΙΤΣΑΣ Α --
6: 
(2440)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ 
Α --7: 
(658)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
Α --8: 



35 
 

 
 

(665)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΑΓ. 
ΑΝΝΑΣ Β --9: 
(666)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΠΗΛΙΟΥ 
Α  

4
8 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΜΠΕΛΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

2017-
03-17 

8.66 2054 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΘΕΡΜΩΝ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΕΧΙΝΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ  Νομός 
Ξάνθης 

1: 
(2054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΡΜΩΝ Β  

4
9 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΜΠΕΤΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΣ 

2016-
07-15 

7.51 1533 Π.Ε.Δ.Υ. - 
Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΘΗΡΑΣ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: 
(1533)Π.Ε.Δ.
Υ. - 
Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α 
--2: 
(72)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΑΡΧΟΝΤΟΧΩ
ΡΙΟΥ Α --3: 
(106)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ 
Α --4: 
(276)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠI 
ΚΥΘΗΡΩΝ Α -
-5: 
(107)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ 
Β --6: 
(1544)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β  



36 
 

 
 

5
0 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΣ 
ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 2017-
03-03 

6.98       1: 
(1054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 
Α  

5
1 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΗΣ 

2017-
02-16 

7.63 1054 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ
ΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩ
Ν 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚ
ΩΣΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

1: 
(1084)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩ
Ν Δ --2: 
(1054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 
Α  

5
2 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

2016-
07-15 

7.97 2547 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΙΤΕΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

Νομός 
Φωκίδας 

1: 
(2547)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ Α  

5
3 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 2016-
07-01 

7.04 1544 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΘΗΡΑΣ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: 
(1940)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΑΥΚΟΥ Α --
2: 
(1544)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β -
-3: 
(1929)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΓΛΩΣΣΑΣ Β --
4: 
(1538)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 



37 
 

 
 

ΣΙΚΙΝΟΥ Α --
5: 
(1937)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Α -
-6: 
(1938)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Β -
-7: 
(1539)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡ
ΟΥ Α --8: 
(1565)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Β --
9: 
(1491)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ 
Α  

5
4 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

2014-
06-12 

6.53 1839 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΥΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ
Υ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Σ  

Νομός 
Λέσβου 

1: 
(1839)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ Α --
2: 
(1837)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΣΟΥ Γ --
3: 
(1862)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 



38 
 

 
 

ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 
Α --4: 
(1863)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 
Β --5: 
(1866)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ 
Α --6: 
(1867)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ 
Β --7: 
(1821)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΣ Α --
8: 
(1822)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΣ Β --9: 
(1824)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔ
ΟΥ Β  

5
5 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΠΑΡΙΣΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

2013-
03-08 

6.59 429 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩ
Ν Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

Νομός 
Γρεβενών 

1: 
(2601)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΣΥΚΙΑΣ 
Β --2: 
(429)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩ
Ν Α --3: 
(417)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 



39 
 

 
 

ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α  

5
6 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΠΑΤΑΚΟΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

2016-
06-03 

7.40 488 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ Α  

ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ»- ΓΝ – 
ΚΥ ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤ
ΕΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ
» 
ΑΠΟΚΕΝΤΡ
ΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: 
(488)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 
Α --2: 
(474)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Γ 
--3: 
(477)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 
ΣΤ --4: 
(487)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΠΥΛΙΟΥ Α  

5
7 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΠΑΤΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

2016-
07-15 

7.08 783 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Η  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: 
(2719)Π.Ε.Δ.
Υ. - 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  
--2: 
(783)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Η --3: 
(791)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α --4: 
(809)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 



40 
 

 
 

ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 
Α --5: 
(807)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
Α --6: 
(770)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ 
Α --7: 
(813)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝ
ΑΣ Β --8: 
(816)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ 
Α  

5
8 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΠΑΤΕΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

2016-
06-03 

7.30 2734 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ 
ΑΒΙΑΣ Β   

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑ
ΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(2734)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ 
ΑΒΙΑΣ Β  --2: 
(2622)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Ε --3: 
(2014)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΑΛΥΡΑΣ Α --
4: 
(2020)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ Α 
--5: 
(124)Π.Ε.Δ.Υ. 



41 
 

 
 

- ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ 
Α --6: 
(2742)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΠΗΓΗΣ 
Β  --7: 
(2227)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ Α 
--8: 
(485)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑ
Σ Β --9: 
(487)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΠΥΛΙΟΥ Α  

5
9 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΠΙΤΕΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ 

2013-
09-30 

7.61 2730 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
Β   

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

Νομός 
Καβάλας 

1: 
(2730)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
Β  --2: 
(2731)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  
--3: 
(1160)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ Γ --4: 
(1167)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
Α --5: 



42 
 

 
 

(2732)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Β  
--6: 
(2601)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΣΥΚΙΑΣ 
Β --7: 
(2169)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΑΡΓΑΣ Α --
8: 
(2170)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΑΡΓΑΣ Β --
9: 
(2737)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΑΓΙΑΣ 
Β   

6
0 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΑΡΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

2003-
06-02 

6.33 774 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
Ν.ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΖΑΧΑΡΩΣ  

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: 
(774)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
Ν.ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
Α  

6
1 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΡΟΥΜΠΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ 

2016-
07-04 

8.33       1: 
(124)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ 
Α  

6
2 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

2015-
06-24 

7.09 1824 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟ

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Σ  

Νομός 
Λέσβου 

1: 
(1837)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 



43 
 

 
 

Υ Β  ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΓΙΑΣΣΟΥ Γ --
2: 
(1839)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ Α --
3: 
(1824)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔ
ΟΥ Β --4: 
(1819)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 
Α --5: 
(1806)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΡΑΚΟΙΛΩ
Ν Α --6: 
(1821)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΣ Α --
7: 
(1822)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΣ Β  

6
3 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΣΙΜΑΤΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

2017-
02-17 

7.14 507 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ Δ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ»- ΓΝ – 
ΚΥ ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤ
ΕΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: 
(507)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ Δ --
2: 
(2622)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Ε --3: 



44 
 

 
 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ
» 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ" 

(2740)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΟΧΟΥ Γ  --
4: 
(2492)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
Β --5: 
(2494)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ Α --
6: 
(2500)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΠΡΑΛΛΟΥ 
Α --7: 
(2504)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΡΥΜΑΙΑΣ Α  

6
4 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

2017-
03-03 

7.56 2227 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΣΠΗΛΙΟΥ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

Νομός 
Ρεθύμνης 

1: 
(2227)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ Α 
--2: 
(2743)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΕΛΛΙΩΝ Β  --
3: 
(2622)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Ε --4: 
(1866)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ 



45 
 

 
 

Α --5: 
(1867)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ 
Β --6: 
(1839)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ Α --
7: 
(1855)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ Γ --
8: 
(1862)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 
Α  

6
5 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΛΑΜΠΡ
ΟΣ 

2014-
08-25 

7.43 1532 Π.Ε.Δ.Υ. - Π.Ι.  
ΟΙΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΘΗΡΑΣ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: 
(1532)Π.Ε.Δ.
Υ. - Π.Ι.  ΟΙΑΣ 
Α --2: 
(1581)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Δ 
--3: 
(1582)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Ε 
--4: 
(1585)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝ
Α ΜΥΚΟΝΟΥ 
Α --5: 



46 
 

 
 

(1568)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Α --
6: 
(1569)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Β --
7: 
(1571)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Δ --
8: 
(1572)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Ε --
9: 
(2741)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠI 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ Β   

6
6 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

2016-
07-15 

9.16 1975 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(1975)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Β 
--2: 
(1976)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ 
--3: 
(1966)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΗΛΙΑΣ Α --
4: 
(1970)Π.Ε.Δ.



47 
 

 
 

Υ. - ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩ
Ν Γ --5: 
(1960)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΕΛΑΙΑΣ 
Α --6: 
(1958)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΩΡΙΟΥ Α --
7: 
(1971)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ Α 
--8: 
(1973)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΧΩΡΑΣ 
Β  

6
7 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

2017-
02-17 

7.14 2390 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΟΞΥΝΕΙΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚ
ΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Νομός 
Τρικάλων 

1: 
(2390)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΞΥΝΕΙΑΣ Α -
-2: 
(2385)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ
Σ Α --3: 
(2386)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΛΕΙΝΟΥΣ Α -
-4: 
(2379)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 



48 
 

 
 

ΑΣΠΡΟΚΛΗΣΙ
ΑΣ Α --5: 
(2387)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ Α 
--6: 
(2392)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α -
-7: 
(2537)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΛΦΩΝ Α --
8: 
(2538)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΛΦΩΝ Β --
9: 
(2534)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ Α  

6
8 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΟΔΥΣΣΕ
ΑΣ 

2014-
07-11 

6.68 2024 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ  Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(2024)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ  Α -
-2: 
(2020)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ Α 
--3: 
(2014)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΑΛΥΡΑΣ Α --



49 
 

 
 

4: 
(2022)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α  

6
9 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΤΣΕΛΩΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

2016-
07-15 

8.62 2555 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

Νομός 
Φωκίδας 

1: 
(2555)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ 
Α --2: 
(2553)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΡΟΚΥΛΙΟΥ Α 
--3: 
(2552)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ Γ 
--4: 
(2719)Π.Ε.Δ.
Υ. - 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α  
--5: 
(177)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΔΑΡΑ Α --
6: 
(2557)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ 
Α --7: 
(2662)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α 
--8: 



50 
 

 
 

(621)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΜΕΤΟΧΙΟΥ 
ΔΙΡΦΥΩΝ Α --
9: 
(1518)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΥΘΝΟΥ Α  

7
0 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΤΣΟΛΚΑ ΗΡΑ 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ 

2016-
06-30 

7.93 2428 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΖΕΛΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: 
(2428)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΖΕΛΙΟΥ 
Α --2: 
(2440)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ 
Α --3: 
(2441)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΡΚΙΤΣΑΣ Α --
4: 
(2492)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
Β --5: 
(2494)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ Α --
6: 
(2429)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
Α --7: 
(2500)Π.Ε.Δ.



51 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΜΠΡΑΛΛΟΥ 
Α --8: 
(1054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 
Α --9: 
(246)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α  

7
1 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΟΛΥΔΩ
ΡΟΣ 

2010-
06-18 

7.45 196 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ
Σ Γ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟ
ΛΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙ
ΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜ
ΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤ
ΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: 
(196)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛ
ΗΣ Γ --2: 
(201)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΟΛΛΙΝΩΝ Α 
--3: 
(153)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ Α 
--4: 
(161)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α  

7
2 

ΥΠΟΧΡΕ
ΟΣ 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

2016-
02-26 

7.66 2020 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(2024)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ  
Α --2: 
(2020)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ Α  



52 
 

 
 

 

ΙΑΤΡΟΙ ΥΠΟΧΡΕΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ: 
 
Α/
Α 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟ
Υ 

ΑΠΟΛ
ΥΤ. 
ΒΑΘ
ΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗ
Σ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜ
ΕΙΟ 

ΝΟΜΟΣ 

1 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΖΑΧΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014-
07-14 

7.32 708 *#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΒΑΛΑΩΡΑΣ  

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ  

5η ΥΠΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
& ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  
 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗ
ΣΙΟΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 

2 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΜΙΤΣΑΣ 

2006-
11-30 

7.79 1613 #ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣ
ΟΥ#  
 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑ
Σ 
(Αποκεντ
ρωμένη 
οργανική 
μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

3 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΚΩΛΕΤΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2014-
09-27 

6.32 2182 ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ  
 

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ  

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

5 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΥΣΑΛΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2015-
07-13 

8.11 1212 #ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΡΓΙΘΕΑΣ  
 

ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
Σ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

6 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΓΙΑ
ΝΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2008-
10-06 

6.91 425 #ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΗΠΟΥΡΕΙ

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 



53 
 

 
 

ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΟΥ# Ν 

7 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΤΣΙΟΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2015-
09-16 

6.97 684 ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ  

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ  

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
 

 
Γ) Τον οριστικό  πίνακα των επιτυχόντων  και μη επιτυχόντων  ιατρών  υπηρεσίας υπαίθρου  επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στην 
ανωτέρω σχετική πρόσκληση ενδιαφέροντος. 

 
 

A
/
A 

ΚΑΤ
ΗΓΟ
ΡΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΗΜ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛΥΤ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗ

Σ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Ο ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Υ.Πε ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

1 ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

PETRUNOVIC 
MARIJANA 

DRAGOLJUB 2010-
01-28 

7.66 739 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΓ ΛΕΟΝΤΑ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟ
Υ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός 
Ζακύνθου 

1: 
(734)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ Α 
--2: 
(739)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΑΓ 
ΛΕΟΝΤΑ Α  

2 ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΓΓΕΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014-
07-18 

7.23 2740 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΟΧΟΥ Γ   

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 
ΠΕΔΙΑΔΟΣ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΓΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΓΝ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ
»  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ
ΜΕΝΗ 

Νομός 
Ηρακλείου 

1: 
(2740)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΟΧΟΥ Γ  --
2: 
(2441)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 



54 
 

 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ
" 

ΑΡΚΙΤΣΑΣ Α -
-3: 
(2429)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
Α --4: 
(2428)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΖΕΛΙΟΥ Α --5: 
(2440)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟ
Υ Α  

3 ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΓΕΛΑΔΑΡΑΚ
ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

2015-
02-17 

7.14 1796 Π.Ε.Δ.Υ. - ΓΝ 
- ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ Β  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ  

Νομός 
Λέσβου 

1: 
(1796)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ Β --
2: 
(1797)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ Γ --
3: 
(1802)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΟΡΤΙΑΝΟΥ 
Α --4: 
(1799)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΤΣΙΚΗΣ Α --
5: 



55 
 

 
 

(1801)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛ
ΙΟΥ Α --6: 
(568)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΔΩΝ Α  

4 ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΠΕΤΡΟΣ 2009-
11-06 

7.43 709 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ  

Νομός 
Ευρυτανίας 

1: 
(709)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ 
Α --2: 
(710)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΔΟΜΝΙΣΤΑΣ 
Α  

5 ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟ
ΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

2006-
10-10 

7.06 1657 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

1: 
(1657)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α  

6 ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΝΔΡΙΑΝΑΤ
ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2003-
01-31 

6.23 1326 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΙΘΑΚΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙ
ΑΣ  

Νομός 
Κεφαλληνί
ας 

1: 
(1326)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥ Β --
2: 
(1324)Π.Ε.Δ.



56 
 

 
 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Υ. - ΚΥ 
ΙΘΑΚΗΣ Β  

7 ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΝΤΥΠΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013-
08-22 

6.80 1847 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΚΡΑΣΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 
Λέσβου 

1: 
(1819)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 
Α --2: 
(2726)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ 
Β  --3: 
(1824)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔ
ΟΥ Β --4: 
(1847)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΚΡΑΣΙΟΥ Α -
-5: 
(1821)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΣ Α  

8 ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΝΤΩΝΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1988-
03-16 

6.88 813 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝ
ΑΣ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝ
ΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: 
(774)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
Ν.ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
Α --2: 
(813)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝ



57 
 

 
 

ΑΣ Β --3: 
(816)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ 
Α --4: 
(783)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Η --5: 
(791)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α --
6: 
(763)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓΡΑΠΙΔΟΧΩ
ΡΙΟΥ Α --7: 
(809)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 
Α --8: 
(807)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
Α --9: 
(802)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΟΥΜΑΝΙΟΥ 
Α  

9 ΕΠΙ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014- 6.21 7 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 6η Υ.Πε. ΓΝ Νομός 1: 



58 
 

 
 

ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΝΘΟΥΛΑ Σ 07-11 ΑΓΙΟΥ 
ΒΛΑΣΙΟΥ Β  

ΘΕΡΜΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Αιτωλοακα
ρνανίας 

(25)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ 
Α --2: 
(40)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ 
Α --3: 
(7)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ ΑΓΙΟΥ 
ΒΛΑΣΙΟΥ Β --
4: (8)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
Α --5: 
(88)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΑΝΩ 
ΧΩΡΑΣ Β --6: 
(101)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ Α 
--7: 
(64)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 
Α --8: 
(66)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟ
Υ Α  



59 
 

 
 

1
0 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΡΒΑΝΙΤΟΓΙ
ΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015-
07-13 

6.51 417 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

Νομός 
Γρεβενών 

1: 
(426)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ Α 
--2: 
(417)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α 
--3: 
(429)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ
ΩΝ Α  

1
1 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΣΗΜΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004-
10-14 

7.50 1260 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός 
Κέρκυρας 

1: 
(1260)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ 
Α  

1
2 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΥΔΗ 
ΚΑΛΛΙΡΟΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009-
10-29 

8.63 2735 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΛΑΤΣΑΣ Β   

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟ
Υ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(2734)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ 
ΑΒΙΑΣ Β  --2: 
(2735)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΛΑΤΣΑΣ Β  -
-3: 



60 
 

 
 

(2046)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΛΑΤΣΑΣ Α --
4: 
(2014)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΑΛΥΡΑΣ Α --
5: 
(2000)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΛΕΚΑΝΑΔ
ΑΣ Α --6: 
(2004)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 
Α --7: 
(1991)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝ
Η Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕ
ΡΝΑΣ,ΑΕΤΟΦ
ΩΛΙΑΣ 

1
3 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΒΑΝΤΣΗ 
ΠΕΤΡΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014-
07-14 

7.35 426 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

Νομός 
Γρεβενών 

1: 
(426)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ Α 
--2: 
(425)Π.Ε.Δ.Υ. 



61 
 

 
 

- ΠΙ 
ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ 
Α --3: 
(431)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΤΡΙΚΩΜΟΥ Α 
--4: 
(422)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΜΕΓΑΡΟΥ Α -
-5: 
(427)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ 
Α --6: 
(428)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Β 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

1
4 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΒΑΡΕΛΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 2007-
01-01 

6.33 1799 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΤΣΙΚΗΣ Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ  

Νομός 
Λέσβου 

1: 
(2054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΡΜΩΝ Β --
2: 
(2731)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  
--3: 
(2732)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Β  



62 
 

 
 

--4: 
(2733)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΕΡΕΙΟΥ Β  --
5: 
(1799)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΤΣΙΚΗΣ Α --
6: 
(1801)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛ
ΙΟΥ Α --7: 
(1802)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΟΡΤΙΑΝΟΥ 
Α --8: 
(2730)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩ
Ν Β  --9: 
(1167)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
Α  

1
5 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΒΟΒΟΛΗΣ 
ΙΑΣΩΝ 

ΗΛΙΑΣ 2007-
01-01 

9.94 2441 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΡΚΙΤΣΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: 
(2441)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΡΚΙΤΣΑΣ Α -



63 
 

 
 

-2: 
(2440)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΑΠΟΔΙΟ
Υ Α --3: 
(2428)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΖΕΛΙΟΥ Α --4: 
(2429)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
Α --5: 
(2494)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ Α -
-6: 
(2500)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΠΡΑΛΛΟΥ 
Α --7: 
(2504)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΡΥΜΑΙΑΣ Α 
--8: 
(2492)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
Β --9: 
(621)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 



64 
 

 
 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ 
ΔΙΡΦΥΩΝ Α  

1
6 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΓΑΛΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΘΩΜΑΣ 2011-
11-04 

6.37 1565 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: 
(1565)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Β --
2: 
(1524)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΕΡΙΦΟΥ Β --
3: 
(1518)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΥΘΝΟΥ Α --
4: 
(1566)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΩΜΗΣ Α --
5: 
(1572)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Ε --
6: 
(1571)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Δ --
7: 
(1569)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Β --



65 
 

 
 

8: 
(1568)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ Α --
9: 
(1563)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΣΤ  

1
7 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2015-
07-09 

6.98 809 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: 
(763)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓΡΑΠΙΔΟΧΩ
ΡΙΟΥ Α --2: 
(791)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α --
3: 
(783)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Η --4: 
(809)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 
Α --5: 
(807)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
Α --6: 



66 
 

 
 

(802)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΟΥΜΑΝΙΟΥ 
Α  

1
8 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΓΚΟΥΜΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2015-
07-22 

7.05 807 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: 
(816)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ 
Α --2: 
(813)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝ
ΑΣ Β --3: 
(770)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΖΑΧΑΡΩΣ Α --
4: 
(807)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 
Α --5: 
(772)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ 
Α --6: 
(809)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 
Α --7: 
(774)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
Ν.ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 



67 
 

 
 

Α --8: 
(1960)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΛΑΙΑΣ Α --9: 
(802)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΟΥΜΑΝΙΟΥ 
Α  

1
9 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΓΚΟΥΝΤΟΥΡ
ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

2013-
07-19 

6.36 1702 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
– ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠ
ΑΝΕΙΟ ΚΑΙ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ» 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ
ΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΕΙΟ ΚΑΙ 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑ
ΝΕΙΟ" 

Νομός 
Λάρισας 

1: 
(1702)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ Α 
--2: 
(1699)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Α --3: 
(1700)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Β 
--4: 
(1692)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗ
Σ Α --5: 
(1706)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΡΥΑΣ Α --
6: 
(1697)Π.Ε.Δ.



68 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΜΗΛΕΑΣ Α --
7: 
(2390)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΞΥΝΕΙΑΣ Α -
-8: 
(2386)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΛΕΙΝΟΥΣ Α -
-9: 
(2385)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ
Σ Α  

2
0 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΓΟΥΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009-
07-13 

7.20 257 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΡΟΔΑΥΓΗΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ
ΟΥ          

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 
Άρτας 

1: 
(257)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΡΟΔΑΥΓΗΣ Α 
--2: 
(235)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΟΜΜΕΝΟΥ 
Α --3: 
(232)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΜΕΛΑΤΩΝ Α 
--4: 
(234)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΒΙΓΛΑΣ Β 



69 
 

 
 

--5: 
(228)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΚΛΕΙΔΙΟΥ 
Α --6: 
(247)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α 
--7: 
(1181)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΡΟΥΣΣΟΥ Α --
8: 
(1208)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΙΛΟΥ Α -
-9: 
(1216)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 
Α  

2
1 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΓΡΙΒΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

2006-
10-04 

8.27       1: 
(1116)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗΣ Α --2: 
(1054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 
Α --3: 
(1084)Π.Ε.Δ.



70 
 

 
 

Υ. - ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩ
Ν Δ  

2
2 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΔΗΜΑ 
ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2002-
07-29 

6.79 247 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 
Άρτας 

1: 
(247)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α 
--2: 
(246)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α 
--3: 
(2175)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 
Α --4: 
(2176)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 
Β --5: 
(2179)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΡΙΖΩΝ 
Α --6: 
(2180)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ
ΟΥ Α --7: 
(242)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 



71 
 

 
 

Α --8: 
(243)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Β 
--9: 
(245)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ  

2
3 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΟΠ
ΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010-
01-22 

7.00 1966 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΣΠΗΛΙΑΣ Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(1966)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΗΛΙΑΣ Α --
2: 
(1964)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΣΕΛΛΑ 
Α --3: 
(1963)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ Α --4: 
(1958)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΩΡΙΟΥ Α --
5: 
(1976)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ 
--6: 
(1975)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 



72 
 

 
 

ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
Β --7: 
(1869)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Α  

2
4 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΔΟΥΜΑΡΑΠ
ΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2006-
07-26 

8.44 1279 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Δ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός 
Κέρκυρας 

1: (1275)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α -
-2: 
(1279)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Δ --3: 
(1284)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Β  

2
5 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΖΑΦΕΙΡΗ 
ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

2012-
07-17 

7.02 1121 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣ
ΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

1: 
(1116)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗΣ Α --2: 
(1054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 
Α --3: 
(1121)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ Α 
--4: 



73 
 

 
 

(943)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΛΙΑΣ Α --
5: 
(1084)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩ
Ν Δ  

2
6 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007-
01-19 

6.70       1: 
(2744)Ε.Π.Ι. 
Θ.Χ.Π. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ Α   

2
7 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΚΑΜΠΕΡΙΔΟ
Υ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1994-
09-05 

6.78 192 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΕΛΕΤΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙ
Α"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: 
(192)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΕΛΕΤΩΝ Α -
-2: 
(774)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
Ν.ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
Α --3: 
(276)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠI 
ΚΥΘΗΡΩΝ Α -
-4: 
(2557)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ 
Α --5: 
(1538)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 



74 
 

 
 

ΣΙΚΙΝΟΥ Α --
6: 
(2552)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ Γ 
--7: 
(1544)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ Β -
-8: 
(1326)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥ Β --
9: 
(2741)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠI 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ Β   

2
8 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΚΑΝΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ
Ν 

2013-
12-20 

7.21       1: 
(507)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ Δ  

2
9 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΚΑΠΩΝΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990-
10-15 

6.93 158 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ  

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙ
Α"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: 
(158)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α 
--2: 
(159)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Β 
--3: 



75 
 

 
 

(160)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Γ 
--4: 
(153)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ Α  

3
0 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 1997-
10-23 

6.40 2669 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΓΑΥΔΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

7η Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 
"ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

1: 
(2662)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α 
--2: 
(2622)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Ε --3: 
(2669)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΓΑΥΔΟΥ Α --
4: 
(2227)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
Α --5: 
(2743)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΕΛΛΙΩΝ Β   

3
1 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΚΑΤΣΙΑΜΠΟ
ΥΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

2015-
07-22 

7.39 470 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ
Σ Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ»- ΓΝ – ΚΥ 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: 
(470)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ



76 
 

 
 

ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕ
ΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
για ΝΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Σ Α  

3
2 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005-
07-01 

6.97 1284 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός 
Κέρκυρας 

1: 
(1284)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Β --2: 
(1279)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
Δ --3: 
(1275)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α -
-4: 
(1260)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ 
Α  

3
3 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΚΟΡΟΜΠΥΛ
Η ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2011-
07-20 

8.52 8 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: 
(40)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ 



77 
 

 
 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Α --2: 
(8)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
Α --3: 
(25)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ 
Α --4: 
(4)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 
Δ --5: 
(66)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟ
Υ Α --6: 
(64)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 
Α  

3
4 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΚΟΥΤΡΑΦΟΥ
ΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009-
01-29 

7.21 2016 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΔΕΣΥΛΛΑ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(2014)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΑΛΥΡΑΣ Α --
2: 
(2020)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ Α 
--3: 
(2024)Π.Ε.Δ.



78 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ  Α -
-4: 
(2016)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΣΥΛΛΑ Α --
5: 
(2022)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α --6: 
(1958)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΩΡΙΟΥ Α --
7: 
(2039)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΧΑΤΖΗ 
Β --8: 
(2030)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛ
ΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. Δ. 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣ
Α--9: 
(1966)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΗΛΙΑΣ Α  

3
5 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ

ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΥΡΩΝ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

1998-
11-03 

7.16 1518 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΥΘΝΟΥ Α  

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: 
(1524)Π.Ε.Δ.



79 
 

 
 

Α ΑΙΓΑΙΟΥ Υ. - ΠΙ 
ΣΕΡΙΦΟΥ Β --
2: 
(1518)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΥΘΝΟΥ Α --
3: 
(607)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ 
Α --4: 
(2735)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΛΑΤΣΑΣ Β  -
-5: 
(2734)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ 
ΑΒΙΑΣ Β  --6: 
(320)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ 
Α --7: 
(2544)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΛΙΘΑ
ΡΙΟΥ Α --8: 
(2555)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ 



80 
 

 
 

Α --9: 
(621)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΜΕΤΟΧΙΟΥ 
ΔΙΡΦΥΩΝ Α  

3
6 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΣΗΜΗΣ 2007-
01-01 

6.03 387 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
ΓΝ ΘΗΒΩΝ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός 
Βοιωτίας 

1: 
(379)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Ε 
--2: 
(387)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α  

3
7 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΚΩΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2011-
10-07 

6.00       1: 
(2622)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Ε --2: 
(1116)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗΣ Α --3: 
(1054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 
Α --4: 
(2662)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α  

3
8 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ

ΛΑΜΠΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2015-
02-18 

7.18 586 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΕΠΛΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Νομός 
Έβρου 

1: 
(2733)Π.Ε.Δ.



81 
 

 
 

Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
ΥΠΟΛΗ 

Υ. - ΠΙ 
ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΕΡΕΙΟΥ Β  --
2: 
(586)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΠΕΠΛΟΥ 
Α  

3
9 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΛΑΣΔΑΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ 2002-
06-22 

6.32 177 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΔΑΡΑ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ
Σ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙ
Α"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: 
(177)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΔΑΡΑ Α -
-2: 
(201)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΟΛΛΙΝΩΝ Α 
--3: 
(196)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛ
ΗΣ Γ --4: 
(178)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚ
ΟΥ Α --5: 
(192)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΕΛΕΤΩΝ Α -
-6: 
(220)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ Α 



82 
 

 
 

--7: 
(326)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ 
Β --8: 
(322)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ 
Α --9: 
(379)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ Ε  

4
0 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΛΑΤΣΟΥΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2006-
02-21 

6.04 2479 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  
ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡ
ΩΝ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: 
(2483)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Β --2: 
(2479)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  
ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡ
ΩΝ--3: 
(2473)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ
Σ Α --4: 
(2474)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ
Σ Β --5: 
(2489)Π.Ε.Δ.



83 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α 
--6: 
(2471)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ Γ --7: 
(2500)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΠΡΑΛΛΟΥ 
Α --8: 
(2450)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΞΥΝΙΑΔΑΣ Α -
-9: 
(2446)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΚΡΥΡΡΑΧ
ΗΣ Α  

4
1 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΛΙΤΣΟΥ 
ΜΠΡΙΚΕΝΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2004-
07-01 

6.37       1: 
(943)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΛΙΑΣ Α  

4
2 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΜΑΡΚΟΥ 
ΑΡΝΤΕΤΑ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2015-
10-30 

8.03 2481 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: 
(2489)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α 
--2: 
(2483)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 



84 
 

 
 

Β --3: 
(2481)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Α 
--4: 
(2473)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ
Σ Α --5: 
(2474)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ
Σ Β --6: 
(2484)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ 
Α --7: 
(2471)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ Γ --8: 
(2479)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  
ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡ
ΩΝ--9: 
(2485)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΡΜΑΡΩΝ 



85 
 

 
 

Α  
4
3 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2016-
10-05 

6.53 1160 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ Γ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ  Νομός 
Καβάλας 

1: 
(2054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΡΜΩΝ Β --
2: 
(2732)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Β  
--3: 
(1160)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ Γ  

4
4 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΜΙΧΑΛΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2013-
12-20 

7.80 2710 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΟΥΡΟΥΝΙΩ
Ν Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ  Νομός Χίου 1: 
(2710)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΥΡΟΥΝΙΩ
Ν Α --2: 
(2273)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟΥ Α -
-3: 
(2707)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΨΑΡΡΩΝ Β --
4: 
(2387)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ Α 



86 
 

 
 

--5: 
(2379)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΣΠΡΟΚΛΗΣΙ
ΑΣ Α --6: 
(2385)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ
Σ Α --7: 
(2392)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α 
--8: 
(2662)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΕΦΑΛΙΟΥ Α  

4
5 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΜΠΕΚΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΑΓΩΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

2009-
07-28 

7.28 235 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΟΜΜΕΝΟΥ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 
Άρτας 

1: 
(235)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΟΜΜΕΝΟΥ 
Α --2: 
(234)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΒΙΓΛΑΣ Β 
--3: 
(232)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΜΕΛΑΤΩΝ Α 
--4: 
(231)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΠΕΤΡΑΣ 



87 
 

 
 

Α --5: 
(228)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΚΛΕΙΔΙΟΥ 
Α --6: 
(226)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ  
ΒΕΛΕΝΤΖΙΚΟ
Υ Α --7: 
(223)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ 
Α --8: 
(257)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΡΟΔΑΥΓΗΣ Α  

4
6 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΜΠΟΓΡΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005-
11-10 

9.96 2286 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟ
Υ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
για ΝΜ 
ΣΑΜΟΥ 

Νομός 
Σάμου 

1: 
(2286)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Α --
2: 
(2299)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΧΩΡΑΣ 
Α --3: 
(2292)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ 
Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩ
Ν--4: 



88 
 

 
 

(2277)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑ
ΜΠΟΥ Α --5: 
(2283)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Α  

4
7 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015-
09-22 

6.73 1231 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟ
Υ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Νομός 
Καρδίτσας 

1: 
(1231)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟ
Υ Α --2: 
(1220)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΝΕΡΑΪΔΑΣ Α -
-3: 
(1216)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 
Α --4: 
(1208)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΙΛΟΥ Α -
-5: 
(1215)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΥΜΠΟΥΡΙ
ΑΝΩΝ Α --6: 
(1195)Π.Ε.Δ.



89 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΒΛΟΧΟΥ Α --
7: 
(1181)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΡΟΥΣΣΟΥ Α --
8: 
(1189)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΝΑΒΡΑΣ Β -
-9: 
(1173)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΟΥ Α  

4
8 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΝΙΚΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003-
10-16 

8.47 250 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ
ΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ
ΟΥ          

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 
Άρτας 

1: 
(250)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ
ΟΥ Α --2: 
(252)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΥΨΕΛΗΣ Α -
-3: 
(257)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΡΟΔΑΥΓΗΣ Α 
--4: 
(253)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ Α 



90 
 

 
 

--5: 
(254)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΤΕΤΡΑΚΩΜΟ
Υ Α --6: 
(223)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ 
Α --7: 
(232)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΜΕΛΑΤΩΝ Α 
--8: 
(234)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΒΙΓΛΑΣ Β 
--9: 
(235)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΟΜΜΕΝΟΥ 
Α  

4
9 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΝΙΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2004-
10-13 

8.41 2731 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β   

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ  Νομός 
Καβάλας 

1: 
(2732)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Β  
--2: 
(2731)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  
--3: 
(1160)Π.Ε.Δ.



91 
 

 
 

Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ Γ  

5
0 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΝΤΕΝΤΕ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014-
07-31 

7.88 816 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΣΕΚΟΥΛΑ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝ
ΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: 
(791)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α --
2: 
(783)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Η --3: 
(816)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ 
Α --4: 
(813)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝ
ΑΣ Β --5: 
(809)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 
Α  

5
1 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΝΤΟΥΡΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝ
ΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2001-
03-21 

7.05 246 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 
Άρτας 

1: 
(246)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α 
--2: 
(247)Π.Ε.Δ.Υ. 



92 
 

 
 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

- ΠΙ 
ΛΕΠΙΑΝΩΝ Α 
--3: 
(242)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 
Α --4: 
(243)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Β 
--5: 
(245)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ 
--6: 
(1084)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩ
Ν Δ --7: 
(1054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 
Α --8: 
(1692)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗ
Σ Α --9: 
(1160)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 



93 
 

 
 

ΘΑΣΟΥ Γ  
5
2 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2009-
07-20 

7.38 40 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: (4)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 
Δ --2: 
(40)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ 
Α --3: 
(8)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΠΙ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
Α --4: 
(101)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ Α 
--5: 
(783)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Η  

5
3 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟ
ΠΟΥΛΟΣ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007-
01-01 

6.09 1971 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩ
Ν 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(1971)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ Α 
--2: 
(1973)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΧΩΡΑΣ 
Β --3: 
(1970)Π.Ε.Δ.



94 
 

 
 

Υ. - ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩ
Ν Γ --4: 
(2030)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛ
ΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. Δ. 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣ
Α--5: 
(2039)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΧΑΤΖΗ 
Β  

5
4 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝ
ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2012-
09-28 

6.45 2484 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: 
(2479)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  
ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡ
ΩΝ--2: 
(2489)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α 
--3: 
(2484)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ 
Α --4: 
(2500)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 



95 
 

 
 

ΜΠΡΑΛΛΟΥ 
Α --5: 
(2483)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Β --6: 
(2481)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Α 
--7: 
(2485)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΡΜΑΡΩΝ 
Α --8: 
(1494)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΦΙΛΟΤΙΟΥ Β -
-9: 
(1491)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ 
Α  

5
5 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΠΑΠΑΔΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000-
07-21 

8.00 213 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ Δ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙ
Α"  

Νομός 
Αρκαδίας 

1: 
(213)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ Δ 
--2: 
(216)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΙΟΥ 



96 
 

 
 

Β --3: 
(1975)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
Β --4: 
(1976)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ 
--5: 
(1606)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β 
--6: 
(218)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ 
Α --7: 
(219)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΗΡΑΙΑΣ Α --8: 
(220)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ Α 
--9: 
(1603)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΠΙΔΕΑΣ Α  

5
6 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1995-
07-19 

6.30       1: 
(783)Π.Ε.Δ.Υ. 



97 
 

 
 

Α - ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Η --2: 
(791)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α  

5
7 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛ
ΑΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2005-
02-11 

6.24 88 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ 
Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

1: 
(88)Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΑΝΩ 
ΧΩΡΑΣ Β --2: 
(106)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΣΤΑΚΟΥ Α --
3: 
(107)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΑΣΤΑΚΟΥ Β  

5
8 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΡΧΟΝΤΗΣ 2011-
07-11 

8.00 1216 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Νομός 
Καρδίτσας 

1: 
(1216)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 
Α --2: 
(1231)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟ
Υ Α --3: 
(1220)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΝΕΡΑΪΔΑΣ Α -



98 
 

 
 

-4: 
(1195)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΛΟΧΟΥ Α --
5: 
(1208)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΙΛΟΥ Α -
-6: 
(1215)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΥΜΠΟΥΡΙ
ΑΝΩΝ Α  

5
9 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΠΑΥΛΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2007-
01-01 

9.66 427 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΡΟΔΙΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

Νομός 
Γρεβενών 

1: 
(2054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΡΜΩΝ Β --
2: 
(427)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ 
Α --3: 
(431)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΤΡΙΚΩΜΟΥ Α 
--4: 
(426)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ Α 
--5: 
(422)Π.Ε.Δ.Υ. 



99 
 

 
 

- ΠΙ 
ΜΕΓΑΡΟΥ Α -
-6: 
(425)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ 
Α --7: 
(428)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΡΟΔΙΑΣ Β 
ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ-
-8: 
(423)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΜΕΓΑΡΟΥ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. 
ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ--
9: 
(424)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 
Α  

6
0 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΠΑΥΛΙΔΗ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005-
07-18 

7.95 2175 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Νομός 
Πρέβεζας 

1: 
(2175)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 
Α --2: 
(2176)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 



100 
 

 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 
Β --3: 
(2179)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΡΙΖΩΝ 
Α --4: 
(2180)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ
ΟΥ Α --5: 
(2182)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α 
--6: 
(2184)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΑΓΙΑΣ 
Α --7: 
(2170)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΑΡΓΑΣ Β --
8: 
(2169)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΠΑΡΓΑΣ Α --
9: 
(2737)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΑΓΙΑΣ 
Β   

6
1 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΠΕΝΤΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006-
10-05 

6.30 2733 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΕΡΕΙΟΥ Β   

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

Νομός 
Έβρου 

1: 
(2733)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 



101 
 

 
 

ΘΡΑΚΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
ΥΠΟΛΗ 

ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΕΡΕΙΟΥ Β  --
2: 
(586)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΠΕΠΛΟΥ 
Α --3: 
(568)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΔΩΝ Α 
--4: 
(2734)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ 
ΑΒΙΑΣ Β  --5: 
(2735)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΛΑΤΣΑΣ Β  -
-6: 
(2046)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΛΑΤΣΑΣ Α --
7: 
(2014)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΑΛΥΡΑΣ Α  

6
2 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΠΕΡΓΑΝΤΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1999-
04-14 

9.71 2454 ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α  

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: (2454)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α  

6 ΕΠΙ ΠΕΤΡΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 2006- 6.61 1819 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 2η Υ.Πε. ΓΝ  Νομός 1: 



102 
 

 
 

3 ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΑΘΗΝΑ 10-05 ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 
Α  

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Λέσβου (1819)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 
Α --2: 
(1821)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΣ Α --
3: 
(1822)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΣ Β --
4: 
(1855)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ Γ --
5: 
(1856)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ Δ  

6
4 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2015-
10-30 

7.57 1220 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΝΕΡΑΪΔΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Νομός 
Καρδίτσας 

1: 
(1216)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 
Α --2: 
(1231)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟ
Υ Α --3: 
(1220)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 



103 
 

 
 

ΝΕΡΑΪΔΑΣ Α -
-4: 
(1208)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΙΛΟΥ Α -
-5: 
(1215)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΟΥΜΠΟΥΡΙ
ΑΝΩΝ Α --6: 
(1195)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΛΟΧΟΥ Α --
7: 
(2403)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΟΣΧΟΦΥΤ
ΟΥ Α --8: 
(1181)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΡΟΥΣΣΟΥ Α --
9: 
(1212)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΡΓΙΘΕΑΣ Α  

6
5 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ
ΑΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1995-
01-20 

6.18 320 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ

ΓΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  για 
ΝΜ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩ

Νομός 
Αχαΐας 

1: 
(320)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ 
Α --2: 



104 
 

 
 

ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Ν (322)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ 
Α --3: 
(326)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ 
Β  

6
6 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΣΑΡΔΕΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 2015-
07-22 

8.00 1958 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΔΩΡΙΟΥ Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(1958)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΩΡΙΟΥ Α --
2: 
(1963)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ Α --3: 
(1964)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΣΕΛΛΑ 
Α --4: 
(1960)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΛΑΙΑΣ Α --5: 
(1966)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΗΛΙΑΣ Α --
6: 
(1975)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
Β --7: 
(1976)Π.Ε.Δ.



105 
 

 
 

Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ  

6
7 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΣΕΓΚΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015-
12-18 

6.89 2047 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡ
ΥΣΗΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(201)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΟΛΛΙΝΩΝ Α 
--2: 
(196)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛ
ΗΣ Γ --3: 
(1991)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝ
Η Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕ
ΡΝΑΣ,ΑΕΤΟΦ
ΩΛΙΑΣ--4: 
(2047)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡ
ΥΣΗΣ Α --5: 
(2004)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 
Α --6: 
(2016)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΣΥΛΛΑ Α --



106 
 

 
 

7: 
(2024)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ  Α -
-8: 
(2020)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ Α 
--9: 
(2022)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α  

6
8 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΣΕΡΓΟΥΝΙΩΤ
Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΗΛΙΑΣ 2002-
02-22 

7.98 2537 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΔΕΛΦΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΙΤΕΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

Νομός 
Φωκίδας 

1: 
(2537)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΛΦΩΝ Α --
2: 
(2538)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΛΦΩΝ Β --
3: 
(2552)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ Γ  

6
9 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΣΙΟΚΑ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000-
03-14 

6.21 943 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΙΑΣ Α  

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ

ΓΝ - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ   

Νομός 
Θεσπρωτία
ς 

1: 
(943)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΛΙΑΣ Α --
2: 
(1054)Π.Ε.Δ.



107 
 

 
 

ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Υ. - ΠΙ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 
Α  

7
0 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΣΤΑΜΟΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2004-
03-05 

5.00 1970 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩ
Ν Γ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩ
Ν 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(1970)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩ
Ν Γ --2: 
(1973)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΧΩΡΑΣ 
Β --3: 
(1966)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΗΛΙΑΣ Α --
4: 
(1976)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γ 
--5: 
(1975)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
Β --6: 
(1960)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΛΑΙΑΣ Α --7: 
(1964)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΣΕΛΛΑ 
Α --8: 
(1958)Π.Ε.Δ.



108 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΔΩΡΙΟΥ Α  

7
1 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002-
09-23 

7.42 1991 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝ
Η Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕ
ΡΝΑΣ,ΑΕΤΟΦ
ΩΛΙΑΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(1991)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝ
Η Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕ
ΡΝΑΣ,ΑΕΤΟΦ
ΩΛΙΑΣ--2: 
(2004)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 
Α --3: 
(2014)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΑΛΥΡΑΣ Α --
4: 
(2020)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ Α 
--5: 
(2016)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΔΕΣΥΛΛΑ Α --
6: 
(2024)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ  Α -



109 
 

 
 

-7: 
(2022)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α --8: 
(2000)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΕΛΕΚΑΝΑΔ
ΑΣ Α --9: 
(2047)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡ
ΥΣΗΣ Α  

7
2 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΤΖΩΡΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007-
01-01 

9.47 2022 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνίας 

1: 
(2024)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ  Α -
-2: 
(2020)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ Α 
--3: 
(2014)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΑΛΥΡΑΣ Α --
4: 
(2022)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 
Α --5: 



110 
 

 
 

(2010)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΙΩΝΑ 
Α --6: 
(1605)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α 
--7: 
(1606)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β 
--8: 
(1614)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΕΛΙΚΑΣ Α --9: 
(1615)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ-
ΒΟΙΩΝ Α  

7
3 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΤΣΑΚΑΛΔΗΜ
Η ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002-
09-23 

8.58 568 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΔΩΝ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ
ΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧ
Ο 

Νομός 
Έβρου 

1: 
(568)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΔΩΝ Α  

7
4 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΤΣΑΜΑΝΤΟΥ
ΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 2006-
10-05 

5.87 1167 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ  Νομός 
Καβάλας 

1: 
(2054)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΡΜΩΝ Β --



111 
 

 
 

2: 
(1167)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 
Α --3: 
(2732)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Β  
--4: 
(2730)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩ
Ν Β  --5: 
(2731)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ Β  
--6: 
(1396)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΡΔΑΣΣΑΣ Α 
--7: 
(2518)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΕΧΟΒΟΥ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ.ΒΑΡΥΚ
ΟΥ--8: 
(2511)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΑΝΩ  
ΒΕΥΗΣ Β --9: 



112 
 

 
 

(429)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ
ΩΝ Α  

7
5 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΤΣΕΝΕΚΛΙΔΟ
Υ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2013-
09-30 

7.15 2386 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΛΕΙΝΟΥΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ
Σ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Νομός 
Τρικάλων 

1: 
(2387)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ Α 
--2: 
(2386)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΛΕΙΝΟΥΣ Α -
-3: 
(2390)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΞΥΝΕΙΑΣ Α -
-4: 
(2385)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ
Σ Α --5: 
(2389)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 
Α --6: 
(2379)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΣΠΡΟΚΛΗΣΙ
ΑΣ Α --7: 
(2392)Π.Ε.Δ.



113 
 

 
 

Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α 
--8: 
(2403)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΟΣΧΟΦΥΤ
ΟΥ Α --9: 
(1195)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΛΟΧΟΥ Α  

7
6 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΤΣΙΑΡΑΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001-
01-04 

8.60 2726 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ 
Β   

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

Νομός 
Λέσβου 

1: 
(1837)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΣΟΥ Γ --
2: 
(1824)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔ
ΟΥ Β --3: 
(2726)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ 
Β  --4: 
(1847)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΚΡΑΣΙΟΥ Α -
-5: 
(1866)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ 
Α --6: 



114 
 

 
 

(1867)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΒΡΙΣΑΣ 
Β --7: 
(1819)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 
Α --8: 
(1840)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ
ΟΥ Α --9: 
(1839)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ Α  

7
7 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΤΣΟΥΠΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1983-
02-25 

6.00 1524 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΣΕΡΙΦΟΥ Β  

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: 
(1524)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΕΡΙΦΟΥ Β  

7
8 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΦΛΩΡΟΣ 
ΝΙΚΗΤΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014-
07-11 

7.01 763 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΓΡΑΠΙΔΟΧΩ
ΡΙΟΥ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ
Υ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

1: 
(763)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΓΡΑΠΙΔΟΧΩ
ΡΙΟΥ Α --2: 
(783)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Η --3: 
(791)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 



115 
 

 
 

ΗΛΙΔΑΣ Α --
4: 
(101)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ Α  

7
9 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΦΟΥΣΕΚΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2014-
01-29 

7.65       1: 
(943)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ ΛΙΑΣ Α  

8
0 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΦΩΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1979-
10-31 

6.58 536 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟ
Υ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ»- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕ
ΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

1: 
(536)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟ
Υ Α --2: 
(1524)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΕΡΙΦΟΥ Β  

8
1 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ
ΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

2007-
01-01 

7.00 2489 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

1: 
(2483)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 



116 
 

 
 

Β --2: 
(2489)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α 
--3: 
(2481)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Α 
--4: 
(2485)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΑΡΜΑΡΩΝ 
Α --5: 
(2479)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΥΠΑΤΗΣ Β  
ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡ
ΩΝ--6: 
(2471)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜ
ΗΣ Γ --7: 
(2473)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ
Σ Α --8: 
(2474)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ



117 
 

 
 

Σ Β --9: 
(2484)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ 
Α  

8
2 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΧΛΗΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011-
07-11 

8.85 2387 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ
Σ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Νομός 
Τρικάλων 

1: 
(2387)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ Α 
--2: 
(2386)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΛΕΙΝΟΥΣ Α -
-3: 
(2392)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α 
--4: 
(2385)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ
Σ Α --5: 
(2379)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΑΣΠΡΟΚΛΗΣΙ
ΑΣ Α --6: 
(2390)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΟΞΥΝΕΙΑΣ Α -
-7: 



118 
 

 
 

(2389)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 
Α --8: 
(2403)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΜΟΣΧΟΦΥΤ
ΟΥ Α --9: 
(417)Π.Ε.Δ.Υ. 
- ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ Α  

8
3 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΧΡΙΣΤΕΛΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΑΡΙΝΟΣ 2015-
09-28 

7.08 1321 Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩ
Ν Β  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝ
ΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩ
Ν 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙ
ΡΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙ
ΑΣ  

Νομός 
Κεφαλληνί
ας 

1: 
(1321)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩ
Ν Β  

8
4 

ΕΠΙ 
ΘΗ
ΤΕΙ
Α 

ΨΑΡΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

2014-
03-26 

8.18 1563 Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΣΤ  

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ 

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

1: 
(1563)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΣΤ --
2: 
(1562)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Ε --3: 
(1560)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ Γ --4: 



119 
 

 
 

(1565)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Β --
5: 
(1566)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΚΩΜΗΣ Α --
6: 
(1567)Π.Ε.Δ.
Υ. - ΠΙ 
ΣΤΕΝΗΣ Α  

 

 
 
 
 
ΙΑΤΡΟΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ: 
 

ΚΑΤΗΓΟ
ΡΙΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΗΜ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟ
Υ 

ΑΠΟΛ
ΥΤ. 
ΒΑΘ
ΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ 

ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
ΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ 

Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜ
ΕΙΟ 

ΝΟΜΟΣ 

ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

ΓΚΟΥΒΑΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003-
02-12 

7.51 2450 ΠΙ  
ΞΥΝΙΑΔΑΣ 

ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 



120 
 

 
 

Δ)  Τον οριστικό  πίνακα υποψήφιων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου  που αποκλείονται από  την ανωτέρω  σχετική   πρόσκληση ενδιαφέροντος . 
 

Α/Α ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 ΥΠΟΧΡΕΟΣ HENINGER MELIDA - MONIKA ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

2 ΥΠΟΧΡΕΟΣ SULAJ  ALMA ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

3 ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ ΒΑΪΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟΣ ΤΡΟΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ 

4 ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

5 ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ ΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ  

6 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

7 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΖΑΧΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

8 ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ ΚΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

9 ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

10 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΛΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΗ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΩΝ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

11 ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

12 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΗ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΩΝ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 



121 
 

 
 

13 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΝΙΖΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

14 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΞΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΩΝ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

15 ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΗ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΩΝ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

16 ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ ΡΕΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

17 ΜΕ ΘΗΤΕΙΑ ΦΑΚΑΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 

 

 
 
 
 
 
                             Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                           Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
       
 
                                  ΑΝΔΡΕΑΣ  ΞΑΝΘΟΣ                                                                    ΠΑΥΛΟΣ  ΠΟΛΑΚΗΣ 
 


